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74.1. Személyi jellegű ráfordítások (több támogatási időszakra vonatkozó támogatás igénylése esetén támogatási időszakonként töltendő ki) [image: image50.png]
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	Kérjük indokolja szövegesen új pozíció létrehozása esetén annak szükségességét, régi pozícióban bekövetkezett változás esetén annak okát. 
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Benyújtott igazolási kérelmek: 



	Sorszám
	Iktatószám
	Támogató
	Elektronikus beküldés ideje
	Összes támogatási igény
	Státusz
	 




	Benyújtott igazolási kérelmek adatai 
	Sportfejlesztési program értéke (Ft) 
	Eddig igényelt támogatás mértéke (Ft) 
	Eddig igényelt támogatáshoz kapcsolódó önrész mértéke (Ft) 
	Még igényelhető támogatás összege (Ft) 

	Személyi jellegű ráfordítások 
	1 118 700 Ft 
	0 Ft 
	0 Ft 
	559 350 Ft 

	Tárgyi eszköz beruházás, felújítás 
	0 Ft 
	0 Ft 
	0 Ft 
	0 Ft 

	ebből: utófinanszírozással megvalósuló beruházás, felújítás 
	0 Ft 
	0 Ft 
	0 Ft 
	0 Ft 

	ebből: biztonsági követelmények teljesítését szolgáló infrastruktúra-fejlesztés 
	0 Ft 
	0 Ft 
	0 Ft 
	0 Ft 

	Utánpótlás-nevelés feladatainak támogatása 
	0 Ft 
	0 Ft 
	0 Ft 
	0 Ft 

	Képzéssel összefüggő feladatok 
	Általános 
	0 Ft 
	0 Ft 
	0 Ft 
	0 Ft 

	
	Szakképzés 
	0 Ft 
	0 Ft 
	0 Ft 
	0 Ft 

	Közreműködői költségek 
	0 Ft 
	0 Ft 
	0 Ft 
	0 Ft 

	Összesen: 
	1 118 700 Ft 
	0 Ft 
	0 Ft 
	559 350 Ft 

	Elfogadott igazolási kérelmek adatai 
	Sportfejlesztési program értéke (Ft) 
	Eddig elfogadott támogatás mértéke (Ft) 
	Eddig elfogadott támogatáshoz kapcsolódó önrész mértéke (Ft) 
	Még fennmaradó támogatás összege (Ft) 

	Személyi jellegű ráfordítások 
	1 118 700 Ft 
	0 Ft 
	0 Ft 
	559 350 Ft 

	Tárgyi eszköz beruházás, felújítás 
	0 Ft 
	0 Ft 
	0 Ft 
	0 Ft 

	ebből: utófinanszírozással megvalósuló beruházás, felújítás 
	0 Ft 
	0 Ft 
	0 Ft 
	0 Ft 

	ebből: biztonsági követelmények teljesítését szolgáló infrastruktúra-fejlesztés 
	0 Ft 
	0 Ft 
	0 Ft 
	0 Ft 

	Utánpótlás-nevelés feladatainak támogatása 
	0 Ft 
	0 Ft 
	0 Ft 
	0 Ft 

	Képzéssel összefüggő feladatok 
	Általános 
	0 Ft 
	0 Ft 
	0 Ft 
	0 Ft 

	
	Szakképzés 
	0 Ft 
	0 Ft 
	0 Ft 
	0 Ft 

	Közreműködői költségek 
	0 Ft 
	0 Ft 
	0 Ft 
	0 Ft 

	Összesen: 
	1 118 700 Ft 
	0 Ft 
	0 Ft 
	559 350 Ft 
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